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Danskerne vælger skiløb i marts – en
stigning på mere end 30 % på to år

Der er allerede åbnet for vinterens skiløb på alle SkiStars fem snesikre
skandinaviske skisteder, Trysil, Hemsedal, Sälen, Vemdalen og Åre, der alle er
populære rejsemål for danskerne. Mange booker skirejsen tidligere, og i løbet
af de seneste to år er bestillinger i marts fra danskerne steget markant, med
en stigning på mere end 30 %*. Denne vinter kommer danskerne tættere på
både Sälen og Trysil, Sveriges og Norges største skisteder, når den nye
lufthavn beliggende mellem de to skisteder åbner i december. SAS flyver
direkte fra København og Aalborg, hvilket gør det markant nemmere at
besøge de skandinaviske fjelde.



Og hvorfor ikke starte skiferien med en unik oplevelse i en hundeslæde fra
lufthavnen direkte til skistedet?

-Marts er en fantastisk tid i fjeldene, og vi er glade for den voksende
interesse fra de danske gæster. Mellem skoleferierne er der godt med plads
på skibakkerne, og der er mange gode oplevelser og aktiviteter. Flyvetiden fra
København og Aalborg til Sälen/Trysil er ca. 1 time og 20 minutter, og med
en kort tur fra lufthavnen kan vores danske gæster være på skibakkerne i
Sälen eller Trysil inden for 2 timer fra afrejsen i Danmark. Det er nu muligt at
tage på en skiweekend i fjeldene fra torsdag til søndag eller en kort uge fra
søndag til torsdag fra København uden den lange transporttid. Det bliver
nemmere at besøge os, og lige nu er det meget billigt for danskerne at vælge
Sverige, hvilket jeg er sikker på nok skal tiltrække endnu flere danskere, siger
Linda Morell, PR-chef hos SkiStar.

Det bliver både lettere og hurtigere fra 29. december at komme til Sverige og
Norges største skisteder, Sälen og Trysil, med direkte fly fra København og
Aalborg. Adgangen til skiløb i de to lande bliver en af verdens bedste med
kun 10 minutters transport til Sälens nærmeste skiområde, Hundfjället, og
kun 40 minutter til Trysil fra den nye lufthavn Scandinavian Mountains
Airport (SCR). Ruten København-Sälen flyves på torsdage og søndage,
Aalborg-Sälen på søndage.

-Til alle, der gerne vil prøve noget helt specielt, lanceres nu transport i
hundeslæde. I ankomsthallen i lufthavnen bydes gæsterne velkomne af
Peakpoints erfarne hundeslædefører og får varmt tøj på. Herefter går turen til
den bestilte indkvartering i slæde, der trækkes af Alaskian Huskies. At glide
gennem de fantastisk smukke fjelde er helt sikkert en mindeværdig oplevelse
og en rigtig god start på ferien, slutter Linda Morell af.

Fakta om transport i hundeslæde fra Scandinavian Mountains Airport:

Hundeslæde med guide, der venter ved ankomsthallen

Mellem 8-12 Alaskan Huskies, afhængigt af føret

Afstand: Hundfjället/Tandådalen ca.45 min.Högfjällshotellet ca. 60 min.

Tidsperiode: dec.-april



Til alle aldre, anbefales dog ikke til børn under fem år

Tøj og udstyr lånes. Angiv størrelse ved bestilling.

Bagagetransport fra flyet

Pris: 4.995 SEK pr. slæde (1-4 personer)

Info: http://hundspann.com/sv/flygplatstransfer/

Billederne kan frit offentliggøres sammen "Foto: Peakpoints"

*SkiStar AB bestillingsstatistik for Danmark for marts fra dags dato i forhold til
samme periode 18/19 og 17/18.

SkiStar AB (publ) er noteret på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
ejer og driver alpine skianlæg i Sälen, Åre og Vemdalen samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge samt St Johann i Tyrol i Østrig.
Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 30 % og samlet set i Skandinavien 41
%. Kernevirksomheden er alpint skiløb med gæstens skioplevelse i centrum.
Virksomheden deles ind i to segment; Skianlæg - Drift og ejendom & udnyttelse.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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